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H
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e opere in

e che prev

ad un se

 

atto compreso tr

dispositivi

mità richiam

barriera bo
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H2 

H4 

H4 
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 Lf 

 AS

 Wb

 Wb2

 Lb 

 

Per qu
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4.1.3

Nel se

prestazio
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Per qu

tali requis

relazione 

dispositiv

intervento

ottimizzaz

all’art. 6 d

 

BARRIERA B

 LAR

 POS

 CLA

 

BARRIERA B

 LAR

 POS

 CLA

 

BARRIERA B

 LAR

 POS

 CLA

4.1.4

Con l

un’installa

consistera

posa in o

metalliche
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uanto attie

siti in rela

 alla prese

vi di ritenu

o secondo

zione dell

del D.M. 2

BORDO LATE

RGHEZZA OP

- Test TB

- Test TB5

SIZIONE DINA

- Test TB5

ASSE DI SEVE

BORDO LATE

RGHEZZA OP

- Test TB

-  Test TB

SIZIONE DINA

- Test TB5

ASSE DI SEVE

BORDO LATE

RGHEZZA OP

- Test TB

- Test TB6

SIZIONE DINA

- Test TB6

ASSE DI SEVE

4. CRITER

la finalità

azione di 

anno esse

opera di b

e a tripla

 PISA nord. Tra
 

ene ai req

azione alle

enza di os

uta) e ne h

o un crite

a futura g

21.06.2004

ERALE CLAS

PERATIVA NO

11: Larghezza

51: Larghezza

AMICA LATER

51: Vehicle Int

ERITA’ (ASI) 

ERALE CLAS

PERATIVA NO

11: Larghezza

B51: Larghezz

AMICA LATER

51: Vehicle Int

ERITA’ (ASI) 

ERALE CLAS

PERATIVA NO

11: Larghezza

61: Larghezza

AMICA LATER

61: Vehicle Int

ERITA’ (ASI) 

RI DI ISTA

à aument

barriera il

enzialment

barriere m

a onda p

 

atto compreso tr

uisiti pres

e specifich

stacoli o a

ha success

erio di un

gestione d

4. 

SSE H2 TIPO 

ORMALIZZATA

a Operativa No

a Operativa No

RALE MASSIM

trusion Norma

 

SSE H2 TIPO 

ORMALIZZATA

a Operativa No

a Operativa N

RALE MASSIM

trusion Norma

 

SSE H3  (codi

ORMALIZZATA

a Operativa No

a Operativa No

RALE MASSIM

trusion Norma

 

ALLAZIONE

tare il liv

l più poss

te nella rim

etalliche a

per bordo 

ra la p.km 27+5

tazionali s

he installaz

altri eleme

sivamente

niformità d

dell’infrast

1 (codice alfa

A : 

ormalizzata 

ormalizzata 

MA VEICOLO

alizzata       

 

2 (codice alfa

A : 

ormalizzata 

Normalizzata 

MA VEICOLO

alizzata       

 

ice alfanume

A : 

ormalizzata 

ormalizzata

MA VEICOLO

alizzata       

 

E  NELL’IN

vello di 

ibile conti

mozione d

a tripla on

 ponte (p

500 e la p.km 3

si evidenzi

zioni prev

enti di pot

e prevista 

dei dispos

truttura, n

anumerico H

 ≤

 ≤

O 

 ≤

 A

anumerico H

 ≤

 ≤

O 

 ≤

 A

rico H3BL) 

 ≤

 ≤

O 

 ≤

 A

NTERVENTO

sicurezza

nua su tu

delle barri

nda a pali 

per la qu

8+800 

ia che il p

iste in pro

enziale int

l’estensio

sitivi da in

nello spirit

2BL) 

≤ 0,9 m  

≤ 2,1 m 

≤ 2,1 m 

A 

2BL-I) 

≤ 0,6 m  

≤ 1,3 m 

≤ 1,5 m 

A 

≤ 0,6 m 

≤ 1,9 m 

≤ 2,4 m 

A 

O PROGET

, si prov

tto il bord

ere esiste

 infissi su 

uasi totali

P

rogetto ha

ogetto (ad

terferenza

ne all’inte

nstallare 

to di quan

TTATO 

vvederà a

do laterale

enti e nella

 rilevato e

ità barrie
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2. ba
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4.1.5

Per qu
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/antirumo

ione delle 

rriere pe

rdoli : 

 barrie

pavim

 barrie

pavim

rriere pe

 barrie

c.a. es

 barrie

c.a. es

 barrie

classe

realizz

superi

stessa

e saranno 

pali (su m

pporto all’i

re.  

5. CRITER

uanto rigu

to del pres

nstallazion

tualmente 

ezza supe

omprese c

mi, canali

petto). 

 PISA nord. Tra
 

ore) in co
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er bordo 

ra a trip
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ra a trip

entazione

r bordo p
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sistenti o d
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sistenti o d
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 H4 per 

zare. E’ o

ore ribalta
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muro esiste

installazio

RI DI PROT

arda i bor
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ne di barr

 è già pre
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unette idr

i, ecc. ad

 

atto compreso tr

orrisponde

tipologie d
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a protezio
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 opere d’

ivi: 

 pavimen

se H2 p

cestruzzo e

se H3 p

cestruzzo 

denza di 

per bordo 

per bordo 

e integra

ncorare su

’installazio

 ispezioni 

ari, quali 

e estremit

o di lame d
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seguente)

tracciato 

due galleri

vedere l’in
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emità di o

secondo i 

) è stata 

nghezza c

aggiuntiva

sempre 

dove divers

. 

(ad es. im

e o tra m
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NEL 
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COM 

COM 

NEL 
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33+305 

33+493 
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33+850 
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Tipologia 

AVO ELETTRICO

AVO 7BC LUNGO 
TERO INTERVENT

TTI IN CLS CIRCO

VO F.O. LUNGO L
TERO INTERVENTO

AVO ELETTRICO 
RRATO IN TOMBI

TELECAMERA 

VO F.O. LUNGO L
TERO INTERVENTO

POZZETTO F.O. 

ETTRICO (AEREO)

ELETTRICO 

VO F.O. LUNGO L
TERO INTERVENTO

TELECAMERA 

VO F.O. LUNGO L
TERO INTERVENTO

VO F.O. LUNGO L
TERO INTERVENTO

VO 7BC LUNGO L
TERO INTERVENTO

ELETTRICO 

AVO TELEFONICO

ONICO (INTERRA

ALIMENTAZIONE 
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AVO TELEFONICO
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6S 
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 PISA nord. Tra
 

tervento 
ementare 

da

3Na  29

3Nb 

3S  30

4N  30

4S  3

5Na  3

5Nb 

5Nc 

5Nd 

5Ne 

5Sa 

5Sb 

5Sc 

5Sd  3

6Na  3

6Nb 

6Nc 

6Nd 

7Na  3

7Nb 

7Nc 

7Nd 

7Ne 

6S  33

8N  33

7Sa 

7Sb 

7Sc  33

8Sa 

8Sb 

8Sc  34

9Sa  34

9Na  34

9Nb 

10Sa 

10Sb 

10Sc  35

10Na  35

10Nb 
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29+965

0+073  29+868

0+332  30+490

1+053  30+496

1+150 

31+365

31+223

1+456 

1+645 

32+113

2+304 

32+652

3+054  32+943

3+303  33+485

33+333

3+555 

33+894
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4+170  34+076

4+550 
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34+872
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8  204,00 

0  156,00 

6  546,00 

42,00 

18,00 

92,00 

18,00 

5  36,00 

3  144,00 

8,00 

8,00 

68,00 

360,00 

20,00 

8,00 

3  72,00 

210,00 

38,25 

24,00 

60,00 

2  18,00 

3  108,00 

5  204,00 

3  224,00 

12,00 

30,00 
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204,00 

266,00 

138,00 
7
(

85,50 

482,75 

251,50 
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6,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

4,0 

5,0 

4,0 

3,0 

3,0 

4,0 

5,0 

6,0 

3,0 

4,0 

5,0 

6,0 

2,0 

3,0 

5,0 

6,0 

5,0 

3,0 

5,0 

5,0 

4,0 

3,0 

5,0 
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5,0 

5,0 

7,0 
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P
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Fondazi

Fondazi
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Fondazi

Fondazi

Fondazi

Fondazi

Fondazi

Fondazi

Fondazi
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Fondazi

Fondazi

Fondazi

Fondazi
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Fondazi

Fondazi
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Pistoia 

Pistoia 

Pistoia 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 
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VENTI 198-199  

 

 

Int. 

1N 

1S 

2N 

2S 

3N 

3S 

4N 

4S 

5N 

5S 

6N 

 PISA nord. Tra
 

Int. 
Elem. 

L (m) 

1Na  123,75

1Sa  96,00

1Sb  108,00

1Sc  138,00

1Sd  36,00

1Se  24,75

1Sf  16,00

1Sg  342,00

2Na  141,00

2Nb  126,00

2Nc  598,00

2Nd  8,00 

2Ne  90,00

2Nf  252,00

2Sa  132,00

2Sb  6,00 

2Sc  4,00 

2Sd  10,00

2Se  60,00

2Sf  12,00

2Sg  156,00

2Sh  120,00

3Na  36,00

3Nb  64,00

3Sa  204,00

4Na  156,00

4Sa  546,00

5Na  42,00

5Nb  18,00

5Nc  92,00

5Nd  18,00

5Ne  36,00

5Sa  144,00

5Sb  8,00 

5Sc  8,00 

5Sd  68,00

6Na  360,00

6Nb  20,00

6Nc  8,00 

6Nd  72,00

 

atto compreso tr

L. Tot. 
(m)       

H

5  123,75 

760,75 

0 

0 

0 

0 

1215,00 

0 

0 

0 

0 

500,00 

0 

0 

100,00 

0  204,00 

0  156,00 

0  546,00 

206,00 

0 

228,00 

0 

460,00 

ra la p.km 27+5

H  p. s.   
(m) 

ID

3,0 

4,0 

3,0 

4,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

4,0 

3,0 

4,0 

4,0 

3,0 

3,0 

4,0 

5,0 

6,0 

6,0 

4,0 

4,0 

3,0 

5,0 

6,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

4,0 

5,0 

4,0 

3,0 

3,0 

4,0 

5,0 

6,0 

3,0 

4,0 

5,0 

6,0 

500 e la p.km 3

ENTIFICAZIONE A

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA

AMBITI DI PIANURA ‐

8+800 

AREA NELLO STRU
COMUNA

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

A ‐ ART. 84 AREE AGRIC

‐ ART. 85 AREE AGRICO

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

P

UMENTO DI PIAN
ALE 

COLE SPECIALIZZATE D

COLE SPECIALIZZATE D

COLE SPECIALIZZATE D

COLE SPECIALIZZATE D

COLE SPECIALIZZATE D

COLE SPECIALIZZATE D

COLE SPECIALIZZATE D

OLEMULTIFUNZIONALI 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 
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DI PIANURA 
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Comune 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Monsummano
Terme 

Monsummano
Terme 

Monsummano
Terme 

Monsummano
Terme 
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Int. 

7N 

6S 

8N 

7S 

8S 

9S 

9N 

10S 

10N 

11S 

 
11S 

 
12S 

 
11N 

 
13S 

 PISA nord. Tra
 

Int. 
Elem. 

L (m) 

7Na  210,00

7Nb  38,25

   

7Nc  24,00

7Nd  60,00

7Ne  18,00

6Sa  108,00

8Na  204,00

7Sa  224,00

7Sb  12,00

7Sc  30,00

8Sa  12,00

8Sb  90,00

8Sc  36,00

9S  85,50

9Na  431,00

9Nb  51,75

10Sa  148,00

10Sb  67,50

10Sc  36,00

10Na  112,00

10Nb  12,00

10Nc  52,00

11Sa  162,00

11Sb  58,50

11Sc  60,00

12Sa  48,00

12Sb  92,00

11Na  12,00

11Nb  89,00

11Nc  96,00

13Sa  136,00

13Sb  12,00

13Sc  84,00

13Sd  12,00

13Se  92,00

13Sf  65,25

13Sg  568,00

13Sh  150,00

 

atto compreso tr

L. Tot. 
(m)       

H

0 

350,25 

0  108,00 

0  204,00 

0 

266,00 

138,00 

85,50 

0 
482,75 

0 

251,50 

0 

176,00 

0 

280,50 

140,00 

197,00 

0 

1193,50 

0 

0 

ra la p.km 27+5

H  p. s.   
(m) 

ID

2,0 

3,0 

 

5,0 

6,0 

5,0 

3,0 

5,0 

5,0 

4,0 

3,0 

5,0 

7 ( 
5+2) 

5,0 

5,0 

2,0 

3,0 

6,0 

5,0 

5,0 

7,0 

4,0 

3,0 

3,0 

3,0 

3,0 

4,0 

3,0 

6,0 

SISTEM5,5 

5,0 

6,0 

SISTEM

5,0 

4,0 

5,0 

6,0 

5,0 

6,0 

4,0 

500 e la p.km 3

ENTIFICAZIONE A

IN AREA DI SERVIZ

MA INSEDIATIVO 

MA INSEDIATIVO 

8+800 

AREA NELLO STRU
COMUNA

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

RISPETTO STRAD

ZIO SERRAVALLE PISTO

RISPETTO STRAD

ZONA AGRICO

ZONA AGRICO

URBANO: AREA P

URBANO: AREA P

P

UMENTO DI PIAN
ALE 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

DALE IN E1 

OIESE NORD: AREA DI V

DALE IN E2 

OLA E1 

OLA E1 

PRA (PROGETTO 

PRA (PROGETTO 
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Comune 

Pieve a 
Nievole 

Monsummano
Terme 

Pieve a 
Nievole 

Pieve a 
Nievole 

Pieve a 
Nievole 

Montecatini 
Terme 

 

6.1.2. 

 Cfr. e
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Int. 

13S 

 
12N 

12N 

14S 

1M 

1M 

Vincolo id

elaborato G

 PISA nord. Tra
 

Int. 
Elem. 

L (m) 

13Si  74,25

12Na  132,00

12Nb  27,00

12Nc  58,00

12Nd  372,00

12Ne  12,00

12Nf  12,00

12Ng  128,00

12Nh  354,00

14Sa  49,50

1Ma  47,25

1Mb  51,75

1Mc  195,75

1Md  9,00 

1Me  42,75

drogeolog

GEO 001 R

 

atto compreso tr

L. Tot. 
(m)       

H

0 

1095,00 

0 

0 

0 

49,50 

346,50 5 

ico R.D.L..

Relazione G

ra la p.km 27+5

H  p. s.   
(m) 

ID

4,0 

5,0 

SISTEM

4,0 

4,0 

3,0 

4,0 

5,0 

6,0 

3,0  ZONA 

3,0 
barriera

4,0 

3,0 

3,0 

4,0 

5,0 

. n. 3267 d

Geologica

500 e la p.km 3

ENTIFICAZIONE A

ZONA AGRICOLA  

MA INSEDIATIVO 

AGRICOLA I (NEL

a integrata instal

INSEDIAMENTI URBA

del 1923 

.  

8+800 

AREA NELLO STRU
COMUNA

(NELLA FASCIA DI RISP

URBANO: AREA P

LLA FASCIA DI RIS

lata su cordolo o
NIEVOL

NI (NELLA FASCIA DI R

ZONE B

P

UMENTO DI PIAN
ALE 

PETTO STRADALE ART. 3

PRA (PROGETTO 

SPETTO STRADALE

opera d'arte sovra
LE 

RISPETTO STRADALE AR

B  
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GGE FORE

EGIONE TO
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ondo le dis

i culturali 
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e ai terren

mpresi ne

3, n. 3267

eni monta

olamento 

Tagli nelle 

 Ai fini 

tinenza de

hezza dal 

SCREE
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go, le in

 PISA nord. Tra
 

I INTER

ESTALE (L

OSCANA (D

utela e de

ata di un

tuazione (

to specific

1 

tori cope

sposizioni 

e del paes

lo paesagg

 1 

ni coperti 

elle zone 

7 "Riordina

ni". 

forestale (

 pertinenze

dell’applic

ella viabili

 limite este

ENING UN

one della 

terferenze

 

atto compreso tr

RFERITI

L.R. 21 MA

D.P.G.R. 48

el corretto

a legge (

D.P.G.R. 4

cato dalla L

rti da b

 del decre

saggio, ai 

gistico 

 da bosch

determina

amento e 

(D.P.G.R. 

e della via

cazione d

tà, delle 

erno dell’o

NITA’ AR

sensibilità

e tra le 

ra la p.km 27+5

I 

ARZO 200

8/R – 8 AG

o uso del 

(L.R. n. 3

48/R – 8 A

L.R. n.39 d

oschi son

eto legisla

 sensi dell

i, sono so

ate ai sen

 riforma d

48/R – 8 A

abilità, dell

del presen

ferrovie e

opera 

RBOREE D

à della no

alberature

500 e la p.km 3

00 N. 39)

GOSTO 20

 bosco e 

39 del 21

AGOSTO 2

del 21 ma

no sottop

tivo 22 ge

l' articolo 

ottoposti a

nsi del reg

della legisla

AGOSTO 2

le ferrovie

nte regola

e di altri 

DA RIMUO

ormativa 

e che ins

8+800 

) E REGOL

003) 

dell’area 

1 marzo 

2003) den

rzo 2000:

osti a vin

ennaio 20

10 della le

a vincolo i

gio decret

azione in 

2003): 

e e di altri 

amento, s

manufatti 

OVERE 

e a segu

sistono in

P

LAMENTO 

forestale,

2000) e 

nominato 

 

ncolo idro

004, n. 42

egge 6 lug

idrogeolog

to legge 3

materia d

 manufatti

si conside

i una fasc

uito delle 

n area di
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Autostrad

di circa 5

Tali sp

gruppi sp

scarpate,

Di seg

aree di in

da operaz
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compatib

alberature

attraverso

progetto.

COMUNE 

Pistoia 

Pistoia 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Serravalle 
Pistoiese 

Monsumman
Terme 

Monsumman
Terme 

Montecatini 
erme; Pieve 

Nievole 

A11 FIRENZE –
VENTI 198-199  
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1
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o 1

 
 a 

 PISA nord. Tra
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boree situ
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lberi che c
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porta la tab
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otatura di c
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ndo ad es

ra in corr

RVENTO 
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4S 

6N 

7N 

8N 

7S 

8S 

10S 

11N 

12S 

1M 
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nterventi a
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bella desc
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considerev

esecutiva

azi di inst

ssa l’esecu

rispondenz

SPECIE 
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1  
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0 

4 

9-10 
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12 

10 
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ra la p.km 27+5

antirumore
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o arboreo
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a documen
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P

limitate ad

ite da un
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ntirumore

hioma alberi 

tà arborea 

ne arbustiva 

per 200m di es
tazione arbus

nizio interneto
ustiva 

corr. Int. 7Sc-
 rimozione ve
 

n corr. Int. 8S
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